
dziennik urzędowy

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 1} sierpnia 1993r. Nr 15

TREŚĆ: ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO;

l'oz.
91 - Nr 66 z dnia 26 lipca 1995r. w sprawie zwalczania

wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach 
województwa kaliskiego

92 - Nr 65 z dnia 27 HpCa 1995r. w sprawie zastosowania
środków zwalczających wściekliznę u zwierząt 
łownych

95 - Nr 66 z dnia 5 sierpnia 1995r. w sprawie zwalczania
wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach 
województwa kaliskiego

96 - Nr 67 z dnia 5 sierpnia 1995r. w sprawie zwalczania
wścieklizny u zwierząt w miejscowości Chynowa 
gnilna Przygodzice

95 - Nr 68 z dnia 6 sierpnia 1995r. w sprawie zastosowania
środków zwalczających wściekliznę u zwierząt 
łownych

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO

96 - Nr 9o z dnia 6 sierpnia 1995r. w sprawie ustanowienia
biegłych 1 wpisania Ich na listę biegłych w postępo
waniu wodnoprewnym

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

97 - Nr XXXIV/506/95 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie z dnia
26 czerwca 1995r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Ostrzeszowa

98 - Nr XXXIV/5o2/95 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie z dnia
26 czerwca 1993r. w sprawie uchwalenia planów upro
szczonych wsi: Myje-Potaśnla, Niedźwiedź, Olszyna, 
Rogaszyce, Rojów, Sledllków, Zajączki

99 - Nr 277/93 Rady Miejskiej w Zdunach z dnie 29 czerwca
1993r. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Zduny

100 - Nr 278/93 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 czerwca
1993r, zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Zduny

101 - Nr XXIV/167/95 Rady Gminy w Ostrowie Wielkopolskim
z dnia 5o czerwca 1995r. w sprawie ustalenia nazw 
nowopowstałych ulic we wsi Czekanów

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

1o2 - z dnia 2 sierpnie 1995r. w sprawie ogłoszenia w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego obwieszczenia 
o wynikach głosowania i wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy 1 Miasta w Stawiszynie przeprowadzonych 
w dniu 1 sierpnia 1993r.

str.

85

85

86

87

88

89

9o

9o

91

92

93



35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/93

91

ROZPORZĄDZENIE Nr 44 WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 26 lipca 1993r,

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach województwa kaliskiego.

Na podstawie art.2 i art.25 lit."O" 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz. 
673 z późniejszymi zmianami/zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwie
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
miejscowość Strzydzew i teren objęty:
- od północy wzdłuż rzeki Prosny,
- od wschodu wzdłuż drogi Plekarzew-Czermln- 

Źegocln,
- od południa wzdłuż drogi Kotlin-Piekarzew,
- od zachodu wzdłuż drogi Kotlin - Grab - 

Robsków,
uznaje się za okręg zagrożony wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

§ 3

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Żerkowie oraz Urzędach 
Gmin w Czerminie 1 Kotlinie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI
E.Małecki

92

ROZPORZĄDZENIE Nr 45 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 27 lipca 1993r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 22 
marca 199or. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 
z późniejszymi zmianami/ zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną,określonym 
rozporządzeniem Nr 44 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 26 lipca 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt na niektórych obsza
rach województwa kaliskiego,
1/ nakazuje się:

a/ trzymać psy na uwięzi, a koty w zam
knięciu,

b/ uprawnionym do polowania, służbie 
leśnej, właścicielom i użytkownikom 
oraz zarządcom gruntów w rejonach oraz 
obwodach dzierżawionych czy zarządza
nych zorganizować akcję odstrzałów sa
nitarnych lisów 1 Innych zwierząt ło
wnych wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje oraz wyłę- 
sających się psów 1 kotów.

c/ zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę leśną 
1 zarządców gruntów do badania wszystkie 
zwierzęta z odstrzałów sanitarnych, pa- 
dłych i chorych, zabezpieczając Je do 
czasu przybycia lekarza weterynarii w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia 
ludzi 1 zwierząt,

d/ poinformować oraz uświadomić ludność o 
niebezpieczeństwie zakażenia ludzi i 
zwierząt stykających się ze zwierzętami 
dzikimi,

e/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wścier 
kllznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, Urząd Gminy lub najbliż
szy posterunek Policji,

f/ wykonać decyzje 1 polecenia lekarza we
terynarii mające na celu likwidację 
zarazy,

2/ zakazuje się:
a/ organizować wycieczki do lasu,
b/ polowań oraz odłowów żywych zwierząt, 
c/ otwierać zwłoki zwierząt padłych i po-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/93 86

chodzących z odstrzałów sanitarnych oraz 
zdejmować skóry z tych zwierząt.

§ 2

1. Za naruszenie zakazów 1 nakazów, określo
nych w § 1 rozporządzenia ustala się kary 
grzywny w wysokości do 5.000.000 zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

§ 3
Wykonanie niniejszego rozporządzenie powie
rza się:
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych, dobitych lub zabitych 
w odstrzałach sanitarnych oraz diagnozowa
nia chorób z ewentualnym badaniem w Za
kładzie Higieny Weterynaryjnej,

2/ użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji 1 odstrzałów sa
nitarnych. Zadania te należy uzgodnić z 
kierownikami właściwych terenowo oddziałów 
rejonowych Wojewódzkiego Zakładu Weteryna
rii w Kaliszu,

3/ zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą
dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej, a także soł
tysom w zakresie informowania ludzi na ze
braniach wiejskich o zaistniałym niebezpie
czeństwie wścieklizny,

A/ służbie leśnej w zakresie wstrzymania wy
cieczek oraz ograniczenia ruchu w lasach 
znajdujących się w okręgu zapowietrzonym 
i zagrożonym,

5/ Urzędowi Miasta 1 Gminy w Żerkowie oraz 
Urzędom Gmin w Kotlinie i Czerminie.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powie
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Kaliszu.

i 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta 1 Gminy w Żerkowie oraz Urzę
dach Gmin w Kotlinie 1 Czerminie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w śro
dkach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

§ 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 44 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 26 llpca 1993r. w sprawie zwalczania 
wśtleklizny u zwierząt na niektórych obsza
rach województwa kaliskiego.

Wojewoda Kaliski

E.Małecki

93

ROZPORZĄDZENIE Nr 46 WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 5 sierpnia 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach województwa kaliskiego.

Na podstawie art.2 i art.25 lit."O" 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz. 
673 z późniejszymi „zmianami/ zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwie
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
mi ejscowości:

1. Wieruszów i teren objęty;
- od północy wzdłuż drogi Jutrków- Osiek,
- od zachodu wzdłuż drogi Opatów - Swiba - 

Jutrków,
- od południa wzdłuż drogi Mieleszyn - 

Opatów,
- od wschodu wzdłuż drogi Osiek - Mieleszyn.

2. Latowlce 1 teren objęty:
- od północy wzdłuż drogi Biskupice Ołoboczne- 

j?sary,



87 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/93

- od wschodu wzdłuż drogi Psary - Strzyżew,
- od południa wzdłuż rzeki Barycz Strzyżew - 

Przygodzice,
- od zachodu wzdłuż drogi Przygodzice - 

Biskupice Ołoboczne,

uznaje się za okręgi zagrożone wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

§ 3

1, Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dach Miast 1 Gmin w; Kępnie, Wieruszowie, 

Nowych Skalmierzycach oraz Urzędach Gmin 
w: Ostrowie Wielkopolskim, Bolesławcu, 
Sieroszewicach, Przygodzicach, Galewicach 
1 Łęce Opatowskiej.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z. WOJEWODY
M.Szymczak 
Wicewojewoda

94

ROZPORZĄDZENIE Nr 47 WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 5 sierpnia 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt w miejscowości Chynowa gmina Przygodzice.

Na podstawie art.2, 25, 26, 7o 1 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnie 1927r. o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77, poz. 
673 z późniejszymi zmianami/ oraz art.25 ust. 
213 ustawy z dnia 22 marce 199or. o tere
nowych organach rządowej administracji ogól
nej / Dz.U.Nr 21, poz.123 z późniejszymi 
zmianami/ - na skutek stwierdzenia wściekli
zny u psa w miejscowości Chynowa gmina Przy
godzice- zarządza się, co następuje:

§ 1

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się 
miejscowość Chynowa gmina Przygodzice.

§ 2

W okręgu zagrożonym 1 zapowietrzonym wście
klizną zaleca się:
1/ trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu, 
2/ zgłaszać służbie weterynaryjnej do badania 

wszystkie zwierzęta padłe i chore podej
rzane o wściekliznę, zabezpieczając je do 
czasu przybycia lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia lu
dzi 1 zwierząt,

3/ nie otwierać zwłok zwierzęcych sztuk pa- 
dłych oraz nie zdejmować skór z tych zwie
rząt,

4/ poinformować oraz uświadomić ludność o 
niebezpieczeństwie zakażenia ludzi 1 zwie
rząt stykających się ze zwierzętami

dzikimi,
5/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście

kliznę niezwłocznie powiadomić służbę wete
rynaryjną, Urząd Gminy lub najbliższy poste
runek Policji,

6/ wykonać decyzje i polecenia lekarzy wetery
narii mające na celu likwidację zarazy.

§ 3

1. Za naruszenie zakazów i nakazów określonych 
w § 2 rozporządzenia ustala się kary grzy
wny w wysokości do 5.ooo.ooo zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw wy
kroczeń .

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza 
się:
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt chorych i padłych z ewentualnym 
badaniem w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej

2/ Urzędowi Gminy w Przygodzicach.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Kaliszu.

§ 6

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Przygodzicach.



DZIENNIK URZEpOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/93 88

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzie

nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego. 

W.Z. WOJEWODY
M .Szymczak
Wicewojewoda

95

ROZPORZĄDZENIE Nr A 8 WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 6 sierpnia 1993r.

w sprawie zastosowanie środków zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 22 
marca 199or. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z 
późniejszymi zmianami/ zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określonym 
rozporządzeniem Nr ^6 Wojewody Kaliskiego z 
dnia 5 sierpnia 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt na niektórych obsza
rach województwa kaliskiego,
1/ nakazuje się:

a/ trzymać psy na uwięzi a koty w zamknię
ciu,

b/ uprawnionym do polowania, służbie leś
nej, właścicielom 1 użytkownikom oraz 
zarządcom gruntów w rejonach oraz ob
wodach dzierżawionych czy zarządzanych 
zorganizować akcję odstrzałów sanitar
nych lisów 1 innych zwierząt łownych 
wykazujących objawy chorobowe i opusz
czających swoje ostoje oraz wałęsają
cych się psów 1 kotów,

c/ zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę leśną 
i zarządców gruntów do badania wszystkie 
zwierzęta z odstrzałów sanitarnych, 
padłych i chorych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia lekarza weterynarii w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia 
ludzi 1 zwierząt,

d/ poinformować oraz uświadomić ludność o 
niebezpieczeństwie zakażenia ludzi i 
zwierząt stykających się ze zwierzętami 
dzikimi,

e/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, Urząd Gminy lub najbliż
szy posterunek Policji,

f/ wykonać decyzję i polecenie lekarza

weterynarii mające na celu likwidację zarazy, 
2/ zakazuje się:

a/ organizować wycieczki do lasu,
b/ polowań oraz odłowów żywych zwierząt, 
c/ otwierać zwłoki zwierząt padłych i po

chodzących z odstrzałów sanitarnych oraz 
zdejmować skóry z tych zwierząt.

§ 2

1. Za naruszenie zakazów i nakazów określonych 
w § 1 rozporządzenia ustala się kary grzywny 
w wysokości do 5.000.000 zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw wy
kroczeń .

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza

1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 
zwierząt padłych, dobitych lub zabitych w 
odstrzałach sanitarnych oraz diagnozowania 
chorób z ewentualnym badaniem w Zakładzie 
Higieny Weterynaryjnej,

2/ użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sani
tarnych. Zadania te należy uzgodnić z kie
rownikami właściwych terenowo oddziałów re
jonowych Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Kaliszu,

3/ zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarząd
com lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz 
służbie weterynaryjnej, a także sołtysom w 
zakresie Informowania ludzi na zebraniach 
wiejskich o zaistniałym niebezpieczeństwie 
wścieklizny,

4/ służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycie
czek oraz ograniczenia ruchu w lasach znaj
dujących się w okręgu zapowietrzonym i za
grożonym,

5/ Urzędom Miast 1 Gmin w: Kępnie, Wieruszowie
1 Nowych Skalmierzycach oraz Urzędom Gmin w:



69 DZIENNIK URZEJKMY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/93

Ostrowie Wielkopolskim, Sieroszewicach, 
Bolesławcu, Przygodzicach, Galewicach 1 
Łęce Opatowskiej.

§
Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Kai 1 szu.

§ 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dach Miast i Gmin w: Kępnie, Wieruszowie 
1 Nowych Skalmierzycach oraz Urzędach Gmin 
w: Ostrowie Wielkopolskim, Bolesławcu, 
Sieroszewicach, Przygodzicach, Galewicach 
1 łęce Opatowskiej.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w śro
dkach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

§ 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr A6 Wojewody Kaliskiego z 
dnia 5 sierpnia 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt na niektórych obsza
rach województwa kaliskiego.

W.Z. WOJEWODY
M.Szymczak 
Wicewojewoda

96

ZARZĄDZENIE Nr 9o WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia A sierpnia 1993r.

w sprawie ustanowienia biegłych i wpisania ich na listę biegłych w postępowaniu wodnoprawnym.

Na podstawie § 3 Zarządzenia Ministra 
Kierownika Ochrony środowiska i Gospodarki 
Wodnej z dnia 7 listopada 1985r. w sprawie 
kwalifikacji wymaganych od biegłych biorących 
udział w postępowaniu wodnoprawnym /M.P.Nr 
37,poz.253/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się biegłych i wpisuje się ich na 
listę biegłych uprawnionych do wydawania 
opinii w postępowaniu wodnoprawnym w zakre
sie:
- budownictwa wodnego, melioracji i zaopa

trzenia rolnictwa i wsi w wodę,
- geologii,
- hydrogeologii,
- chemli,
- inżynierii sanitarnej
1. Barbara Porębska-Wanat Kalisz ul.Asnyka 

73/58,
2. Grażyna Pawlak Kalisz ul .M.Konopnickiej 

15/33,
3. Stefania Popp Kalisz ul.świętokrzyska 17,
4. Stanisław Świderski Kalisz ul.Wieniawskie

go 57a,
5. Józef Grygorcewlcz Kalisz ul.Rumiński ego 

6-12/8,
6. Wanda Badura Kai1sz <ul.Górnośląska 75/5^,
7. Stanisław Bałoś Kalisz ul.Barbary 1 Bo

gumiła 3/18,

8. Zofia Słabowska Kalisz ul.Ludowa 1o/4,
9. Zygmunt Przybył Kalisz ul.Karpacka 35/15,

10. Marek Galuba Kalisz ul.Al.Wolności 27/6,
11. Sylwia Surowlak Kalisz ul.Główny Rynek 2/3,
12. Paweł Kwaśnik Kalisz ul .Robotnicza 32-Ao/ito,
13. Zdzisław Spychalski Baranów k/Kępna 

ul .Jasna 4/45,
1*4. Zbigniew Dunajski Kępno ul .Wrocławska 63,
15. Mirosław Motyl Ostrów Wielkopolski ul. 

Kutrzeby 19,

§ 2

W zarządzeniu nr 24/86 Wojewody Kaliskiego z 
dnia 23 czerwce 1986r. w sprawie ustanowienia 
listy biegłych w postępowaniu wodnoprawnym 
/Dz.Urz.Woj.Kai.Nr 14,poz.158/ wprowadza się 
następujące zmiany:
1/ tytuł otrzymuje brzmienie;

"w sprawie ustanowienia biegłych 1 wpisania 
Ich na listę biegłych w postępowaniu wo
dnoprawnym11 ,

2/ w § 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
" Ustanawia się biegłych i wpisuje się ich 

na listę biegłych uprawnionych do wydawa
nia opinii w postępowaniu wodnoprawnym".

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony środowiska.



DZIENNIK URZEfOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/93 9o

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kaliskiego

E.Małecki
WOJEWODA KALISKI

97

UCHWALA Nr XXXlV/3o4/93 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie 
z dnia 24 czerwca 1993r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrzeszowa.

Na podstawie art.17 ust.3, art.32 
ust.1 ustawy z dnia 12 llpca 1984r.o planowa
niu przestrzennym /Dz.U.z 1989r. Nr 17,poz. 
99 z późniejszymi zmianami/, art.7 ust.1 pkt 
1, ust.5 i art.9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 
1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11,poz.79 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
199or.o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 
l6,poz.95 z późniejszymi zmianaml/na wniosek 
Zarządu Miasta 1 Gminy - Rada Miejska uchwala 
co następuje.

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego miasta Ostrzeszowa 
obejmujący:
1/ rysunek planu zagospodarowania przestrzen

nego miasta Ostrzeszowa stanowiący załą
cznik nr 1x do uchwały,

2/ załącznik graficzny do rysunku planu sta
nowiący załącznik nr 1a,

3/ tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały,

4/ program rolniczego wykorzystanie gruntów 
przeznaczonych na cele nierolnicze 1 nie
leśne stanowi załącznik nr 3 1 nr 4 do ni
niejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mia
sta 1 Gminy.

§ 3

Tracą moc obowiązujące uchwały:
1/ Nr XII/37/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie z dnia 19 listopada 1979r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Os
trzeszowa /Dz.Urz.WRN w Kaliszu z 1981r. Nr 
3,poz.26/,

2/ Nr IV/26/85 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w 
Ostrzeszowie z dnia 31 stycznia 1985r. zmie
niająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrzeszowa /Dz.Urz. 
Woj.Kai.Nr 7,poz.1o5/,

3/ Nr IX/93/91 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie z 
dnia 7 lutego 1991r. w sprawie oceny aktual
ności miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Ostrzeszowa.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy.

3. Informację o uchwaleniu planu zamieszcza się 
w prasie lokalnej.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Z.Żurawski

x- załączników nie publikuje się

98

UCHWALA Nr XXXIV/3o2/93 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie 
z dnia 24 czerwca 1993r.

w sprawie uchwalenia planów uproszczonych wsi: Myje - Potaśnia, Niedźwiedź, Olszyna, Rogaszyce, 
Rojów, Sledllków, Zajączki.



91 DZIENNIK URZEPOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 15/93

Na podstawie art.3 ust.1 w związku 
z art.A, art.5 i art.15 ustawy z dnia 4 paź
dziernika 1991r. o zmianie niektórych warun
ków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o 
zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 1o3,poz. 
446/ oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 199or. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr 16,poz.95 z późniejszymi zmianami/ 
na wniosek Zarządu Miasta i Gminy - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala się plany uproszczone wsi: Myje - 
Potaśnia, Niedźwiedź, Olszyna, Rogaszyce, 
Rojów, Siedlików, Zajączki w gminie Ostrze
szów obejmujące:

1/e. rysunek planu wsi Myje - Potaśnia sta
nowiący załącznik nr 1x,

b. tekst planu wsi Myje - Potaśnia stano
wiący załącznik nr 1a,

2/a. rysunek planu wsi Niedźwiedź stanowiący 
załącznik nr2,

b. tekst planu wsi Niedźwiedź stanowiący 
załącznik nr 2a,

3/a. rysunek planu wsi Olszyna stanowiący 
załącznik nr 3,

b. tekst planu wsi Olszyna stanowiący za
łącznik nr 3a,

l>/a. rysunek planu wsi Rogaszyce.stanowiący 
załącznik nr A,

b. tekst planu wsi Rogaszyce stanowiący 
załącznik nr 4a,

5/a. rysunek planu wsi Rojów stanowiący za
łącznik nr 5,

b. tekst planu wsi Rojów stanowiący za
łącznik nr 5a,

6/a. rysunek planu wsi Siedlików stanowiący 
załącznik nr 6,

b. tekst planu wsi Siedlików stanowiący za
łącznik nr 6a,

7/a. rysunek planu wsi Zajączki stanowiący za
łącznik nr 7,

b. tekst planu wsi Zajączki stanowiący za
łącznik nr 7a,

2. Integralną część planu stanowi uchwała w 
sprawie przeznaczenia gruntów rolnych na, 
cele nlerolne 1 nieleśne.

§ 2

Wprowadza się zmiany w zakresie budownictwa 
mieszkaniowego w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gminy Ostrzeszów 
zatwierdzonym uchwałą Nr XII/37/79 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Ostrzeszowie z dnia 19 
listopada 1979r. /Dz.Urz.Woj.Kal. z 1981r. Nr
3, poz.25, zmiana uchwałą Nr XVII/98/87 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Ostrzeszowie z dnia 
3 grudnia 1987r. /Dz.Urz.Woj.Kal.z 1988r. Nr 5, 
poz.43/ wynikające z § 1,

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
1 Gminy.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy.

3. Informację o uchwaleniu planów uproszczonych 
wsi zamieszcza się w prasie lokalnej.

x- załączników nie publikuje się

Przewodni czący 
Rady Miejskiej 
Z.Żurawski

99

UCHWALA Nr 277/93 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH
z dnia 29 czerwca 1993r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Zduny.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, 
art.32 ust.1 1 art.34 ust.1 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U.z 1989r.Nr 17,poz.99 z późniejszymi 
zmianami/, art.7 ust.1 pkt 1 i art.9 ust.
3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz. 

79 z późniejszymi zmianami/ art.1 pkt 2o lit. 
b 1 c, pkt 25 lit.f i k ustawy z dnia 17 maja 
199or. o podziale zadań 1 kompetencji określo
nych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198 z 
późniejszymi zmianami/ oraz art.18 ust.2 pkt 5



DZIENNIK IFRZEJJOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/93 92

ustawy z dnie 8 marca 199or.o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr I6,poz.95 z później
szymi zmlanaml/na wniosek Zarządu Gminy i 
Miasta w Zdunach uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XI/23/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Zdunach z dnia 11 czerwca 1979r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zduny /Dz.Urz.WRN Nr 5,poz.56, zmiana 
z 1987r.Dz.Urz.Woj.Kai.Nr 8,poz.71/ wprowa
dza się następujące zmiany:

1/ załącznik nr 1 obejmujący rysunek planu
■ otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem

xnr 1 do niniejszej uchwały,
2/ załącznik nr 2 obejmujący tekst planu 

otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały,

3/ załącznik nr 3 obejmujący program rolni
czego wykorzystania gruntów przeznaczonych 
na cele nierolnicze i nieleśne uzupełnia 
się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwa

ły.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
i Miasta Zduny.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Zduny.

3. Informację o uchwaleniu zmiany planu za
mieszcza się w prasie lokalnej.

x - załączników nie publikuje się

Przewodni czący 
Rady Miejskiej 
D.Hornik

1oo

UCHWAŁA Nr 278/93 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 
z dnia 29 czerwca 1993r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego gminy Zduny.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, 
art.32 ust.1 i art.34 ust.1 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U.z 1989r. Nr 17,poz.99 z późniejszymi 
zmianami/,art.7 ust.1 pkt 1 1 art.9 ust.3 us
tawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie grun
tów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 
z późniejszymi zmianami/,art.1 pkt 2o lit. 
b 1 c,pkt 25 lit.f i k ustawy z dnia 17 maja 
199or. o podziale zadań i kompetencji okreś
lonych w ustawach szczególnych pomiędzy or
gany gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34, 
poz.198 z późniejszymi zmianami/oraz art.18 
ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 199or. o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr I6,poz.95 
z późniejszymi zmianami/ na wniosek Zarządu 
Gminy i Miasta w Zdunach uchwala się, co 
następuje:

§ 1

W uchwale Nr XI/24/79 Rady Narodowej Miasta 
1 Gminy w Zdunach z dnia 11 czerwca 1979r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zduny /Dz.Urz.WRN Nr 5,poz.57,zmiana 
z 1987r. Dz.Urz.Woj.Kai.Nr 11,poz.1o7/ wprowa
dza się następujące zmiany;
1/ załącznik nr 1 obejmujący rysunek planu 

otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
nr 1x do niniejszej uchwały,

2/ załącznik nr 2 obejmujący tekst planu otrzy 
muje brzmienie ustalone załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały,

3/ załącznik nr 3 obejmujący program rolnicze
go wykorzystania gruntów przeznaczonych na 
cele nierolnicze i nieleśne uzupełnia się 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uohwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
1 Miasta Zduny.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.



95 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 15/95

2. Uchwałę umieszcza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Zduny.

5. Informację o uchwaleniu zmian zamieszcza
się w prasie lokalnej.

x - załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Miejskiej
D.Hornik

1o1

UCHWAŁA Nr XX]V/U7/95 Rady Gminy 
w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 5o czerwca 1995r.

w sprawie ustalenia nazw nowopowstały cli ulic we wsi Czekanów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 199or. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr l6,poz.95 z później
szymi zmianami/ - Rada Gminy w Ostrowie Wiel
kopolskim uchwala, co następuje.

§ 1

Ustala się następujące nazwy nowopowstałych 
ulic we wsi Czekanów;
1/ ul.Jabłonkowa
2/ ul.Kaliska
5/ ul.Kasztanowa
A/ ul.Krańcowa
5/ ul .1 ewkowska
6/ ul.Mostowa
7/ ul.Piaskowa

8/ ul.środkowa
9/ ul.Strażacka

1o/ ul .Szkolna
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 1A dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Kaliskiego.

V-ce Przewodniczący
Rady Gminnej
J.Nentwlch

1o2

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
w KALISZU

z dnia 2 sierpnia 1995r.

w sprawie ogłoszenia 
głosowania i wyborów uzupełniających do Rady 
w dniu 1 sierpnia 1995r.

Na podstawie art.1o2 ust.5 ustawy 
z dnia 8 marca 199or. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin /Dz.U.Nr I6,poz.9ó 1 z 1991r. 
Nr 55,poz.227/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się ogłoszenie w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Kaliskiego obwieszczenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Kaliszu 
z dnia 2 sierpnia 1995r. o wynikach głoso
wania 1 wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy i Miasta w Stawiszynie.

obwieszczenia o wynikach 
Gminy i Miasta w Stawiszynie przeprowadzonych

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewodzie 
Kaliskiemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy 

w Kaliszu 
J.Zawiślak

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/93 94

OBWIESZCZENIE
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Kaliszu 

z dnia 2 sierpnia 1993r.

Na podstawie art.1o2 i 11o ustawy 
z dnia 8 marca 199or. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin /Dz.U.Nr 1ć,poz.96 1 z 1991r. Dz.U. 
Nr 53.poz.227/ podaje się do publicznej wia
domości wyniki głosowania i wyborów uzupełnia
jących do Rady Gminy i Miasta w Stawiszynie 
przeprowadzonych w dniu 1 sierpnia 1993r.
1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w Jed

nomandatowym okręgu wyborczym Nr 2o obej
mującym w Stawiszynie ulice: Niecała, Niwa, 
Słoneczna, Starościńska, Szosa Pleszewska, 
Targowa 1 Wiśniowa.

2. Wybory przeprowadzono w jednym obwodzie 
głosowania.

3. Uprawnionych do głosowania - 288 osób.

4. W wyborach uzupełniających wzięło udział, 
czyli oddało karty do głosowania 93 osoby, 
tj. 32,29 "/i ogółu uprawnionych.

5. Oddano głosów:
a/ nieważnych 4, tj.4,3o % ogółu głosów, 
b/ ważnych 89,tj. 95,7o% ogółu głosów,
c/w tym ważnych bez dokonania wyboru

6. Na 1 mandat do Rady Gminy 1 Miasta kandydo
wało 3 kandydatów, a obsadzono w wyniku wy
borów uzupełniających 1 mandat, co stanowi 
1oo %.

7. Wybrano 1 radnego do Rady Gminy i Miasta w 
Stawiszynie.

8. W wyniku wyborów uzupełniających radnym 
została w okręgu wyborczym Nr 2o - 
Podgórska Janina.

Wojewódzki 
Komisarz Wyborczy 

w Kaliszu 
J.Zawiślak

Załączplk do obwieszczenia Woje
wódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu z dnia 2 sierpnia 
1993r.

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy 1 Miasta w Stawiszynie

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.
Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełnia
jących w okręgu wyborczym przedstawiają się 
następująco:

I

Okręg wyborczy Nr 2o

a/ osób uprawnionych do głosowania - 288
b/ oddanych głosów - 93
c/ głosów nieważnych - 4
d/ głosów ważnych - 89
e/ głosów ważnych bez dokonania

wyboru -

f/ poszczególni kandydaci otrzymali następu
jącą liczbę głosów ważnych :
1/ Czajczyńskl Stanisław - 14
2/ Miller Elżbieta Stanisława - 26
3/ Podgórska Janina - 49

II
W wyniku wyborów uzupełniających radnym 
został:
W okręgu wyborczym Nr 2o Podgórska Janina.

Wojewódzki 
Komisarz Wyborczy 

w Kaliszu
J.Zawiślak

Wydawca: Wojewoda Kaliski

Cena niniejszego egzemplarza? 3 o8o.-zł

Redakcja: Wydział Organizacji 1 Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego,PI.św.Józefa 5
62-800 Kalisz, tel.57 - 359 

Redaktor naczelny: Kazimiera Źymełka 
Administracja 1 stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu PI.Sw.Józefa 5, pokój 2o4, tel.57-262
Konto: WUK II Oddział Kalisz nr konta 3524o2-6o121-131
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z dnia 13 sierpnia 1993r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec. 3 J^/73/Zoo

PL ISSN 0250-9857




